2025年涪陵区清溪镇“三公”经费预算
汇总情况

[bookmark: _GoBack]按照市政府、区政府关于推进政府信息公开工作部署和要求，经汇总，2025年一般公共预算“三公”经费支出预算为12万元，其中：因公出国（境）费用0万元，公务用车运行维护费14.01万元，公务接待费0万元。与2024年预算相比下降14.35%，其中因公出国（境）费增加0万元，公务用车运行维护费下降2.01万元，原因是编制2025年三公经费预算时，按照要求正常编报。公务接待费减少0万元，主要是各单位严格落实我区过“紧日子”十条举措，压缩接待开支，降低运行成本。

清溪镇2025年“三公”经费预算汇总表
                                      单位：万元
	年份
	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费用

	
	
	
	小计
	公务用车购置
	公务用车运行维护费
	

	2025年
	12
	0
	12
	0
	12
	0



